ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34493310 ULTRANITRIL 493 10/105 -50- 568,619.871316.2497016 800 710.7748446.00%

72305981269297
07/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 568,619.87
I.V.A.INSCRIP.  % 119,410.17

TOTAL 709,395.87

20035764 CAE

PESOS  SETECIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 87/100

$

$

$

$

21

$

21,365.83

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 120.77 924 0.14 774.74

901 1.00 5686.20 915 1.00 5686.20

902 1.60 9097.92

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE CON 25/100 DOLARES tipo de cambio: